ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 8,757.8452.130005 240 36.4910030.00%

Despacho : P0266052 Cant: 5 -

75035782250731
25/01/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 8,757.84
I.V.A.INSCRIP.  % 1,839.15

TOTAL 11,133.05

23863267 CAE

DOLARES  ONCE MIL CIENTO TREINTA Y TRES CON 05/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

536.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.62 924 0.09 7.97

902 2.00 175.16 901 4.00 350.31

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.